
  
Громадська Рада при Запорізькій 
обласній державній адміністрації     

69107, м. Запоріжжя, пр.Леніна, 164   
 
      

РІШЕННЯ  
ПРЕЗИДІЇ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ  
ПРИ ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСНІЙ  
ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ  

від 06.03.2012 № 2 
 

«Про звернення до голови Запорізької обласної державної адміністрації 
 О. Пеклушенка» 

 
Відповідно до частини 8 розділу 4 Положення «Про Громадську раду при 

Запорізькій обласній державній адміністрації», Президія Громадської ради 
вирішила:  

1. Затвердити звернення до голови Запорізької обласної державної 
адміністрації О.Пеклушенка (додається). 

2. Доручити відповідальному секретарю Громадської ради Несчотному В.В. 
протягом десяти днів направити це рішення до Запорізької обласної державної 
адміністрації.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову Громадської 
ради Наметченка О.В. 
 
 
Голова Громадської ради                                                                 О.В. Наметченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням Президії Громадської ради 

                                                               при облдержадміністрації 
 

                                                   від 06.03.2012 № 2                                              
 
 
 

                                                                                    Голові обласної 
                                                                                                 державної адміністрації 

                                                                                       Пеклушенку О.М.  
 

Відповідно до пп. 1.6. та 6.7. Положення «Про Громадську раду при 
Запорізькій обласній державній адміністрації» (зі змінами та доповненнями), 
ухваленого Загальними Зборами Громадської ради 25.05.2011 та погодженого 
облдержадміністрацією 08.06.2011, та виходячи з необхідності підвищення 
ефективності взаємодії між органами виконавчої влади та громадськістю, просимо 
Вас налагодити систематичне оприлюднення рішень облдержадміністрації, які 
прийнято за результатами розгляду пропозицій Громадської ради. Дану інформацію 
просимо надавати відповідальному секретарю Громадської ради Несчотному В.В. 
невідкладно, після прийняття відповідних рішень та протягом п’яти робочих днів 
розміщувати її у рубриці «Громадська рада» на офіційному веб-порталі 
облдержадміністрації.  
 
 
Відповідальний секретар  
Громадської ради                                                                       В.В. Несчотний                     


